I. EPISTOLA AD

monia sæpē cogitemus, nec fracti dolore  
aut desperatione officia uocationis omi-  
tamus.

CAPVT XVI.

CERTUM est morem fuisse etiam in Iheru-  
salem, ut cum in diebus festis populus  
conuenisset, singuli aliquid conferrent ad  
usus egentium aliena liberalitate. Hunc  
morem Apostoli tradiderunt etiam Eccle-  
sijs. Et eo tempore, quo Paulus hanc Epi-  
stolam scripsit, multi in Iudæa expelleban-  
tur ex possessionibus. Et simul Claudio  
tempore præcipuē in oriente fames tan-  
tæ fuit, ut modius frumenti 6. drach-  
mis uenderetur. Exemplum autem con-  
sideretur, quod monet, ut in publicis con-  
gressibus Ecclesiæ hoc pium genus libe-  
ralitatis exerceatur, & singuli aliquid con-  
ferant. Ac historiæ ostendunt, ueterem  
Ecclesiam in hoc genere ualdē officiosam  
fuisse.

ἔι τις οὐ φιλεῖ τὸν κυρίον ἰκοῦν  
ἀγιστὸν, ἢ τὼ ἀνάθεμα.

CÆtera dicta in hoc capite nihil ob-  
scuritatis habent. Adscripsit autem  
Paulus